
First Name  Last Name Email
Elmer Aguilar elmeragilar@whccd.edu
Jessica Adams jessicaadams@whccd.edu
Joshua Allen joshuaallen3@whccd.edu
Amber Avitia ambravitia@whccd.edu
Amy Babb amybabb@whccd.edu
David Babb davidbabb@whccd.edu
Jodi Baker jodibaker@whccd.edu
Jameson Birrell jamesonbirrell@whccd.edu
Callie Branan caliebranan@whccd.edu
Matt Brown matthewbrown@whccd.edu
Leonel Burgos leonelburgos@whccd.edu
Amanda Carey amadacarey@whccd.edu
Kristin Clark krstinclark@whccd.edu
Lester Costa lestercosta@whccd.edu
Neomi Daniels neomidaniels@whccd.edu
Wendy Denney wendydenney@whccd.edu
Marty Ennes martennes@whccd.edu
Christina Evans christinaevans@whccd.edu
Aimee Frietas aimeefrietas@whccd.edu
Frieda Ganter friedaganter@whccd.edu
Val Garcia valgacia@whccd.edu
Maria Gonzalez mariadelaluzgonzalez@whccd.edu
Tiffani Gonzalez tiffanigonzalez@whccd.edu
Darlene Haines darlenehaines@whccd.edu
Kurt Hardcastle kurthardcastle@whccd.edu
Katherine Hardin katherinehardin@whccd.edu
Marta Hendrickson martahendrickson@whccd.edu
Lourdes Hernandez lourdeshernandez@whccd.edu
Roxanne Hinds roxannehinds@whccd.edu
Libra Howard librahoward@whccd.edu
Shawn Jackson shawnjackson@whccd.edu
Eva Jimenez evajimenez@whccd.edu
Daryl Johnson daryljohnson@whccd.edu
Vera Kennedy verakennedy@whccd.edu
Greg Kennedy gregorykennedy@whccd.edu
Mark Lawler marklawler@whccd.edu
Nestor Lomeli nestorlomeli@whccd.edu
Derek Lopez derklopez@whccd.edu
Debbie Lou Angeles debbielouangeles@whccd.edu
Carol Moreno carolmoreno@whccd.edu
Jose Murrieta josemurrieta@whccd.edu
Ron Oxford ronoxord@whccd.edu
Rene Paredes reneparedes@whccd.edu
Reyna Perez reynperez@whccd.edu
James Preston jamespreston@whccd.edu
Teresa Quilici teresaquilici@whccd.edu
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Rodney Ragsdale rodneyragsdale@whccd.edu
Rupinder Rai rupinderrai@whccd.edu
Monica Reynoso monicareynoso@whccd.edu
Jan Roberts janroberts@whccd.edu
Jim Rooney jimrooney@whccd.edu
Debbie Rose debbierose@whccd.edu
Kimberly Sheffield kimberlysheffield@whccd.edu
Jacqui Shehorn jacquishehorn@whccd.edu
Sheryl Shortnacy sherylshortnacy@whccd.edu
Giselle Simon gisellesimon@whccd.edu
Nelson Simon nelsonsimon@whccd.edu
Candace Simmons candacesimmons@whccd.edu
Kelsey Smith kelseysmith@whccd.edu
Jay Thomas jaythomas@whccd.edu
Amber Tidwell ambertidwell@whccd.edu
Shannon Turmon shannonturmon@whccd.edu
Jan Young janetyyoung@whccd.edu
Tamara Warren tamarawarren@whccd.edu
Oscar Villarreal oscarvillarreal@whccd.edu
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